огАпоу

<<Алексеевский агротехнический техникум>

г. Алексеевка

Приказ

от <<02>> октября 2019 года

<<о зачислении>>

лъ59_к

На основании личного заявления, приказываю:

1. ЗачислитЬ на вакантное место в группу }lb 2 по специ€Lльности

4з.02.15 <Поварское и кондитерское дело)) с О2 октября 201-9 года по

собственному желанию с присвоением поименного номера:

- Щубянскую Марину Андреевну- 227lt

Исп. И.Ю. Тыквина

2, Секретарю учебной части Тыквиной и.ю. внести соо,l,ветствующие

записи в <Поименную книгу обучающихся)).

,]
Щиректор _ ,. . 1: !{ Д.Д. Вишневецкий

Ознакомлен Г,; С.В. Козьменко